
UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N' 11698-2022-FACS-UNJBG 
Tacna, 29 de noviembre del 2022 

VISTO: 

El Oficio N° 531-2022-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfennería, solicita 
designación de Asesor para el Proyecto de tesis presentado por el(la) Bach. LIZZET MILAGROS GALLEGOS 
SOTO: 

CONSIDERANDO: 

Que, el(la) BACH. LIZZET MILAGROS GALLEGOS SOTO, de la Escuela Profesional de Enfermeña solicita se le 
asigne Asesor para el proyecto de tesis; 

Que, mediante el Oficio NQ 531-2022-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermería, 
solicitando designación de Asesor para el proyecto de tesis titulado: CULTURA DE SEGURIDAD DEL PACIENTE 
SEGÚN PERCEPCIÓN DEL ENFERMERO/A DEL SERVICIO DE EMERGENCIA Y CIRUGIA DEL HOSPITAL 
HIPÓLITO UNANUE DE TACNA 2022, y autorización para ejecución presentado por el(la) BACH, ANA KAREN 
SHIRLEY CHINO ILAQUITA, designando a la DRA. JENNY CONCEPCION MENDOZA ROSADO como asesora; 

Que, teniendo opinión favorable de su Asesor se procede a dar continuidad de tramite; 
De conformidad con el Art. 700 numeral 70.2 de la Ley Universitaria Nº 30220, Art. 169 inc) b. del Estatuto 

de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART.1°: 

ART. 2': 

Oficializar la Designación como Asesora a la DRA. JENNY CONCEPCIÓN MENDOZA ROSADO, 
del Proyecto de Tesis titulado: CULTURA DE SEGURIDAD DEL PACIENTE SEGÚN 
PERCEPCIÓN DEL ENFERMERO/A DEL SERVICIO DE EMERGENCIA Y CIRUGÍA DEL 
HOSPITAL HIPÓLITO UNANUE DE TACNA 2022, presentado por el(la) BACH. LIZZET 
MILAGROS GALLEGOS SOTO, de la Escuela Profesional de Enfermería. 

Autorizar la ejecución de Proyecto de Tesis presentado por el(la) BACH, UZZET MILAGROS 
GALLEGOS SOTO, de la Escuela Profesional de Enfermería, de la Facultad de Ciencias de la 
Salud. 

Regístrese, comuníquese y archivese. 

"''<%'A 
' .ii,. 

... ii; ,!c ,r -,-:-m"ci- ,b"'-:�-: ri-:- Fu-e"" nt- es-- 

u • ACAD. INISTRATIVA 
TAO DE CIENCIAS DE LA SALUD 

�- 
" 

!'.Aro:ff DECANA 
C�l!I DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DISTR. ESEN .. Interesado., arch. 

CPMMF/ttr.• 
Av. Mlraflores s/n Ciudad Universitaria - Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 


	Page 471
	Page 473
	Page 475
	Page 477
	Page 478
	Page 479
	Page 480
	Page 481
	Page 483
	Page 484
	Page 485
	Page 486
	Page 487
	Page 488
	Page 489
	Page 490
	Page 491
	Page 492
	Page 493
	Page 494
	Page 495
	Page 496
	Page 497
	Page 498
	Page 499
	Page 500
	Page 501
	Page 502
	Page 503
	Page 504
	Page 505
	Page 506
	Page 507
	Page 508
	Page 509
	Page 510
	Page 511
	Page 512
	Page 513
	Page 514
	Page 515
	Page 516
	Page 517
	Page 518
	Page 519
	Page 520
	Page 521
	Page 522
	Page 523
	Page 524
	Page 525
	Page 526
	Page 527
	Page 528
	Page 529
	Page 530
	Page 531
	Page 532
	Page 533
	Page 534
	Page 535
	Page 536
	Page 537
	Page 538
	Page 539
	Page 540
	Page 541
	Page 542
	Page 543
	Page 544
	Page 545
	Page 546
	Page 547
	Page 548
	Page 549
	Page 550
	Page 551
	Page 552
	Page 553
	Page 554
	Page 555
	Page 556
	Page 557
	Page 558
	Page 559
	Page 560
	Page 561
	Page 562
	Page 563
	Page 564
	Page 565
	Page 566
	Page 567
	Page 568
	Page 569
	Page 570
	Page 571
	Page 572
	Page 573
	Page 574
	Page 575
	Page 576
	Page 577
	Page 578
	Page 579
	Page 580
	Page 581
	Page 582
	Page 583
	Page 584
	Page 585
	Page 586
	Page 587
	Page 588
	Page 589
	Page 590
	Page 591
	Page 592
	Page 593
	Page 594

